
Opowiastki Familijne

 
 

8 x CD audio ( książki w wersji dźwiękowej)  + książka z konspektami
 
 

Specjalny pakiet Audio Opowiastek Familijnych pomyślany został jako pomoc dydaktyczna dla
wychowawców i nauczycieli dzieci przedszkolnych i szkolnych z klas 1-3. To zbiór czterdziestu starannie
wybranych opowiadań przygotowanych w formie audiobooka. 

Dzięki tej formule dzieci ćwiczą wyobraźnię i koncentrację. Co najistotniejsze, każde z opowiadań porusza
ważny problem wychowawczy i stanowi pretekst do zajęć i dyskusji z dziećmi na ten temat. Pomocny w tym
jest przygotowany zbiór konspektów dołączony do pakietu. 

8 x CD audio + książka z konspektami

 Tytuł: Opowiastki familijne  
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Rok wydania: 2007 
 
Nośnik: Płyty CD audio  

Opis

Specjalny pakiet Audio Opowiastek Familijnych pomyślany został jako pomoc dydaktyczna dla
wychowawców i nauczycieli dzieci przedszkolnych i szkolnych z klas 1-3. To zbiór czterdziestu
starannie wybranych opowiadań przygotowanych w formie audiobooka.  

Dzięki tej formule dzieci ćwiczą wyobraźnię i koncentrację. Co najistotniejsze, każde z opowiadań
porusza ważny problem wychowawczy i stanowi pretekst do zajęć i dyskusji z dziećmi na ten temat.
Pomocny w tym jest przygotowany zbiór konspektów dołączony do pakietu 

Posłuchaj przykładów 

1. Opowiastki familijne - Czy Edytka jest bardzo brzydka [ CD1 #1] 

Posłuchaj : 

 2. Opowiastki familijne - Nikt mnie nie lubi[ CD1 #4] 

Posłuchaj : 

 3. Opowiastki familijne - Bajka o zranionym serduszku [ CD2 #2] 

Posłuchaj : 

 4.Opowiastki familijne - Tatusiu wróć [ CD8 #1] 

Posłuchaj : 

 

 O powiastki Familijne z pewnością usatysfakcjonują zarówno wychowawców jak i rodziców. Jednak
najwięcej korzyści dostarczą ona dzieciom, bowiem to czego dowiedzą się z nich będzie procentować w
przyszłości. 
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Opowiastki kształtują wartościowe cechy charakteru, dostarczają wielu cennych informacji: właściwego
zachowania i życia w społeczeństwie. Jest to przewodnik, który pomaga małemu dziecku zrozumieć i
rozwiązywać różnorodne problemy a także przekazuje jak najlepsze wzory. 

Dziecko odczuwa bardzo silnie emocje takie jak radość, złość, żal i strach i nie zawsze potrafi sobie z tymi
uczuciami radzić a " Opowiastki Familijne " pomogą otworzyć się dziecku na świat i samego siebie.
Poszerzają zasób wiedzy, słownictwa, ćwiczą pamięć, uwagę i koncentrację. 

R ozwijają także wyobraźnię i pomysłowość poprzez identyfikowanie się z postacią opowiadania oraz
podczas dokonywania oceny bohaterów. Załączone do opowiadań konspekty są cenną wskazówką do pracy
dla nauczycieli. 

Opowiastki Familijne opowiadania Beaty Andrzejczuk pod tym tytułem ukazały sie po raz pierwszy w
wydaniu książkowym i od tego czasu podbiły serca dziesiątek tysięcy dzieci i rodziców w Polsce. Zostały
entuzjastycznie przyjęte także przez wychowawców dzieci przedszkolnych i nauczycieli. 

Wielu z nich dopisało "Opowiastki Familijne " do listy lektur nadobowiązkowych. Beata Andrzejczuk jest
autorką wielu książek i opowiadań dla dzieci i dorosłych publikowanych w Polsce, a także Austrii, Stanach
Zjednoczonych, Australii i Białorusi. Wielokrotnie nagradzana i wyróżniana w konkursach literackich. Autorka
opowiadań dla dzieci z dysleksją. 

                                                                                                           

 " Opowiastki Familijne " gościły również w akcji: " Cała Polska Czyta Dzieciom " , prezentowane
między innymi przez aktora Artura Barcisia.  

" Opowiastki Familijne " zyskały wielkie uznanie w oczach nauczycieli i wychowawców sprawiły, że dzieci
słuchały ich w wielkim skupieniu i ciszy, co jest rzadkością w dużych grupach dziecięcych. Stały się
wspaniałym wstępem do wielu dyskusji. Dzięki nim można w bardzo przystępny i ciekawy sposób
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kształtować u dzieci wielką wrażliwość na otaczający nas świat, w którym obecnie niestety ciągle za dużo
przemocy, agresji, braku tolerancji i wrażliwości na ludzką krzywdę. 

Spis zawartości płyty CD 1 >>  
Spis zawartości płyty CD 2 >>  
Spis zawartości płyty CD 3 >>  
Spis zawartości płyty CD 4 >>  
Spis zawartości płyty CD 5 >>  
Spis zawartości płyty CD 6 >>  
Spis zawartości płyty CD 7 >>  
Spis zawartości płyty CD 8 >>  
Opis do wszystkich 8 płyt "Opowiastki familijne" >>  

Wydawnictwo Projekt-Kom: www.projekt-kom.pl  
Katalog wydawnictw: www.lekcjeprzestrogi.pl  
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